
 

 
 

 

1 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025  
 

AVISO 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 015/2025  
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais permanentes (moveis e eletrodomésticos) 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barra do Mendes - Bahia.  

 
 

A Câmara Municipal de Barra do Mendes-Bahia, tendo em vista a publicação da ata de classificação das 
propostas e análise dos documentos de habilitação, publicada na data de 16 de julho de 2025, na edição 
nº. 641 do Diário Oficial da Câmara, vem, pelo presente, informar que abre-se o prazo de 3 (três) dias úteis 
para que interessados apresentem manifestação e razões de recurso, contados da presente data, nos termos 
do Art. 165, I, “b” e “c” da Lei 14.133/2021. 

 
Barra do Mendes-BA, 17 de julho de 2025. 

 

MOACIR BARRETO GONÇALVES 
Agente de Contratação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


